07.08.2017г. №110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

На основании Правил землепользования и застройки МО «Каменка», утвержденных решением Думы №123 от 22.03.2013 г., Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Каменка, ул. Ленина, д.79 с кадастровым номером: 85:03:100101:101, вид разрешенного использования: «личные подсобные хозяйства».

Глава администрации
МО «Каменка»                                                                                Н.Б. Петрова

[bookmark: _GoBack]